АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 августа 2023 года                                                                                              №84
Об отмене постановления Администрации Петровского сельского поселения

от 20.06.2014 №34 «Об утверждении схемы водоснабжения и

водоотведения муниципального образования

Петровское сельское поселение»
В целях приведения в соответствие
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Петровского сельского поселения от 20.06.2014 №34 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования Петровское сельское поселение».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Петровского сельского поселения
(Глава Администрации)

  С.И. Лютько